ПРОЕКТ
Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
___________________                                                                     _____________________
О внесении изменений в решение Саянского районного Совета депутатов от 25.12.2017 № 33-158 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Саянского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг».

             На основании ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 13, 34, 44, 89 Устава муниципального образования  Саянский район Красноярского края Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. В решение Саянского районного Совета депутатов от 25.12.2017 № 33-158 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Саянского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг» (Далее - Перечень), внести следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]            1.1. Подпункт 8.1. пункта 8 изложить в следующей редакции «Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта».
            1.2. Подпункт 8.2. пункта 8 изложить в следующей редакции «Предоставление информации о программах спортивной подготовки и программах подготовки спортивного резерва».
            1.3. Подпункт 8.3. пункта 8 изложить в следующей редакции «Предоставление информации о спортивно – массовых мероприятиях и порядке их проведения».
           1.4.  Подпункт 8.4. и подпункт 8.5. пункта 8 – исключить.
	 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Данцев А.А.).
	 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель          		                                                    Глава Саянского района
Саянского районного Совета депутатов

В.А. Оглы_______________			                    ______________И.В. Данилин